
 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“RINALDO D’AQUINO” 
C.F. 91010430642 – Cod. Mecc. AVIS02100B 

e-mail  avis02100b@istruzione.it  P.E.C.  avis02100b@pec.istruzione.it  

sito web: www.rinaldodaquino.it 

 

 
hirpina audacia 

Liceo Scientifico – Liceo delle scienze umane – Liceo Musicale 
Via Scandone – 83048  Montella (AV) 

Segreteria:  0827 1949166  fax:  0827 1949162 -  Dirigente Scolastico: 0827 1949161 
Liceo Classico - Via Fontanelle, 1 -  83051 Nusco (AV) - 0827 64972 

Istituto Professionale - settore industria e artigianato – indirizzi:  Produzioni 

industriali e artigianali (PIA) - Manutenzione e assistenza tecnica (MAT) 
Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 

Istituto Tecnico - settore Tecnologico - ind.  Informatica e Telecomunicazioni 

Via Verteglia – 83048  Montella (AV) 0827 1949183 - fax 0827 1949182 
Istituto Tecnico - settore Tecnologico -  ind. Meccanica, meccatronica ed energia 

Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

Unità Didattica  II livello rete territoriale CPIA (già corso serale SIRIO) 
Via Tuoro – 83043 Bagnoli Irpino (AV) -  tel 0827 62268 

 

 

 

 

All’Albo – sede 
Agli Atti PON 2014/2020 

 
Determina n. 53/2018 

 
Oggetto: determina esito sorteggio operatori economici per affidamento lavori piccoli 
adattamenti edilizi 
Codice progetto: 10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-4 “MusicaLab…in corso” 
CIG Z3A223F592 - CUP H76J17000360007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesse  
Visto l’Avviso Pubblico prot. n° AOODGEFID 1479 del 10 febbraio 2017 avente ad oggetto: Fondi Strutturali 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico per la dotazione di attrezzature per impianti sportivi nei licei scientifici a 
indirizzo sportivo e per la realizzazione di laboratori musicali e coreutici nei relativi licei.  
Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -  
Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per 
l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;  

mailto:avis02100b@pec.istruzione.it




Vista l’autorizzazione del MIUR di avvio del progetto prot. n° AOODGEFID/31825 del 02/08/2017, Asse II 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di 
settore e per l’apprendimento delle competenze chiave;  
Verificata ai sensi del D.L. n. 52/2012 e della Legge n. 228/2012, l’impossibilità di acquistare la fornitura de 
quo  tramite  l’adesione  ad una convenzione attiva Consip in quanto, per la specificità merceologica, non 
sono presenti convenzioni attive, come si rileva dalle stampe agli atti dell’Istituto scolastico; 
Vista la determina dirigenziale n. 46 del 12/02/2018; 
Visto l’avviso per la manifestazione di interesse, prot. n. 1008 del 12/02/2018; 
Considerato che nella seduta pubblica del 19/02/2018 sono state sorteggiate le imprese da invitare alla 
procedura negoziata; 
Visto l'art. 53 del D.lgs. 50/2016 e s.i.m.; 
 

DETERMINA 
 

- di approvare gli esiti della selezione mediante sorteggio pubblico  
- di riportare le tre ditte da invitare alla procedura negoziata, per l’affidamento dei  lavori di piccoli 

adattamenti edilizi, di cui al progetto 10.8.1.A4-FESRPON-CA-2017-4 “MusicaLab…in corso”, di 
seguito elencate, ma di cui si omette la pubblicazione di altri dati per osservanza dell’art. 53 del 
D.Lgs. n. 50/2016 e s.i.m.: 

 

n. candidatura 
estratte 

Protocollo n°  Data del 
protocollo 

Data di inoltro 
dell’operatore 
economico 

Data e ora di 
arrivo al 
protocollo pec 

7 1099 15/02/2018 15/02/2018 15/02/2018 
12:54:22 

8 1109 16/02/2018 16/02/2018 16/02/2018 
08:44:06 

11 1164 19/02/2018 17/02/2018 17/02/2018 
19:58:12 

 
- di riportare l’elenco degli operatori non sorteggiati come di seguito indicato 
 

n. Prot. n° Data del 
protocollo 

Data di inoltro 
dell’operatore 
economico 

Data e ora di 
arrivo al 
protocollo pec 

Ditta 

1 1038 14/02/2018 13/02/2018 13/02/2018 
15:30:40 

C.V. Impianti Srls 

2 1045 14/02/2018 14/02/2018 14/02/2018 
11:20:28 

Impresa Geom. Capacchione 
Luigi 

3 1048 14/02/2018 14/02/2018 14/02/2018 
10:52:04 

Impresa Edile Coppola Antonio 

4 1052 14/02/2018 14/02/2018 14/02/2018 
12:03:27 

Geda Costruzioni srl 

5 1087 15/02/2018 15/02/2018 15/02/2018 
09:47:37 

La Casa Nova S.c.r.a.l. 

6 1089 15/02/2018 14/02/2018 14/02/2018 
14:35:47 

Ditta Solimar s.r.l.s. 

9 1151 17/02/2018 16/02/2018 16/02/2018 
20:02:52 

Ditta A.T.L. Costruzioni & 
Restauri srl 

10 1162 19/02/2018 17/02/2018 17/02/2018 Ditta Strollo Costruzioni 



19:40:38 Generale.s.a.s. 

12 1165 19/02/2018 18/02/2018 18/02/2018 
14:58:08 

Ditta Romolo Jonny 

13 1173 19/02/2018 19/02/2018 19/02/2018 
08:40:02 

Ditta NU.PA. Appalti 

14 1175 19/02/2018 19/02/2018 19/02/2018 
10:35:49 

Ditta Leonardo Diana 

15 1180 19/02/2018 19/02/2018 19/02/2018 
11:48:46 

Ditta VS Costruzioni srl 

16 1183 19/02/2018 19/02/2018 19/02/2018 
12:29:20 

Impresa Edile Vernino Stelio 

 
La presente vale come notifica agli interessati. 
 
 

Dott.ssa Emilia Strollo 

Dirigente Scolastico 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate. Esso sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
 


		2018-02-21T12:18:09+0100
	STROLLO EMILIA




